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DIRECTION DE LÂ SOLDE

rtricule 650865F IPréNOM: I BERNARD BIRAME Nom: KALING

rte / Lieu 01/Q7/1974
Sexe: Masculin lResidence DAKAR

ablissement: MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE Service: CEM NDIOBENE

luation matr MARrE(E) Validite: Septembre 2024 lfype de paie: I Solde mensuelle LOCare

rmbre d'épouses / Nombre total enfants (impôt): Fonction: EN-PRINCIPAL CEM

parts minimum fiscal/ Nb. parts impôt: 3 Corps: Indice: PROFESSEURS DE COLLËGE D'ENSEIGNEMENT
MOYEN GENERAL NF REF 2358

>re enfants prestation familiale/ Nbre enfants:. 2 ô Classe: bcneton: 2CL 02

s baee/ Nombre de jours de présence: 30 30 Statut: Hiérarchie: Non Fonctionnaires Civils à Solde lndiciaire 82

:de de paiement: DOMICILIATION BANCAIRE Banque: CBAO-GROUPE ATTIJARIWAFFA BANK

CBAO TOUBA MBAL Numéro Compte: sN01 2-1 7236-0351 69309201 97

IPRES 997971 0

lence

lméro

SOLDE MENSUELLE INDICIAIRE A 01

COMPLEMENT SPECIAL DE SOLDE O1

INDEMNITE ENSEIGNEMENT ASSIM O1

AUGMENT INDEMNITE ENSEIGNEMENT O1

AUGMENTATION SALAIRE.l0-2005 01

AUGMENTATION 04.94 O1

AUGMENTATION O-1-2OOO

AUGMENTATION O1-2002

INDEN/NITE DE FONC]'ION

AUG INDEM DE FONCTION AUG 01.05-2022
IND,DOC. COMP. SURCHARGE HORAI

ENTATION IND DOC SURCHARGE 01.01.

INDEMNITE REPR LOGEMENT 01.05.2022

RETENUE IPRES 5.6 %

REÏËNUE IPRES CADRES 2,4 OA

TAXE REPR. MINIMUM FISC

IMPOT SUR LE S/.LAIRE MENSUEL

TRÉSOR PUBLTC (AVANCE TABASKT)

OEUVRES SOCIALES U,E.S

UNION ENS SENEG UES

ode

i75

i71

)71

47

91

92

94

69

AUGMENTATION SALAIRE O7-BS

AUG SOLDE 07-82 ET 01.85 Û1

)72

r95

JCI

Betenu€

3515i
47 500 i

52 sOO I

89 544

1 00 000

1À E

59 3(

10 0(

5(

4{

6(

Totaux des gains et des retenues
I

720915 I 111 5(

Net à payer 609 413

20(

300

i74

i06

;21

;23

.92

MENTAIRE [/A

Eléments de présence & rubriques indicatives

PART CONTRIBUTIVE IPRES IPRES MONTANT 432 000 B 36 288
123 PART CONTRIBUTIVE IPRES CADRE IPRES MONTANT 604 577 À 765
t32 PART CONTRIB CCPF AF c00832 MONTANT 63 000 7 4 410

PART CONTRIB CCPF A.T c00833 MONTANT 63 000 1 630
t45 SALAIRE IMPOSABLE Aù MONTANT 453 062
r4B AUTRES RETENUES Aù MONTANT 11 500

Volet Trésor

Employé
Mode de règlement Employé

Mode de paiement Banque / Agence Compte
)865F. KALING . BFRNAFD BIRAME DOMICILIATION BANCAIRE CBAO.GROUPE ATTIJARIWAFFA BANK

CBAO TOUBA MBAL
sN012 172r

0351 69309201 I

aNetPériode N" ordre N" Emission percevoil
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